
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

26-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2017 m. kovo 17 d. 

Marijampolės savivaldybės tarybos posėdžių salė,  

Vilkaviškio g. 2, Marijampolė 

 

 

 12.40–13.00 Registracija 

 

 13.00–13.10 Įžanginis žodis  

 

 13.10–13.20 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1.  13.20–13.30 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

2. 13.30–13.40 Dėl informacijos apie Marijampolės regione vykdomos integruotos teritorijų 

vystymo programos įgyvendinimą 2016 metais 

Pranešėja: Justina Banionienė Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Techninės paramos administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus vyr. specialistė 

 

3. 13.40–14.10 Informacija dėl Švietimo ir mokslo ministerijos administruojamų regioninių 

priemonių 

Pranešėjai: 

Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėja 

 

4. 14.10–15.00 Dėl siūlomos valstybinių miškų valdymo reformos 

Pranešėjai:  

Kęstutis Navickas, Aplinkos ministras 

Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

 

5. 15.00–15.30 Kiti klausimai 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 


